

**Østre Havnegade 10 ApS**

**CVR-nr. 27523331**

**Rolighedsvej 28**

**9440 Aabybro**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mette Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Østre Havnegade 10 ApS  
Rolighedsvej 28  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 27523331

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Møller Christensen  
Mette Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 221 t.kr. samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på 1.863 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af store dagsværdireguleringer vedrørende investeringsejendom samt tilhørende gældsforpligtelse. Ejendomsdriften udviser et nulresultat i regnskabsåret.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>427.521</b>	<b>468</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		450.000	850
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(43.089)</u>	<u>(44)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>834.432</b>	<b>1.274</b>
Andre finansielle indtægter	1	11.169	11
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(477.968)</u>	<u>(484)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>367.633</b>	<b>801</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(146.308)</u>	<u>(158)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.325</u></b>	<b><u>643</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>221.325</u>	<u>643</u>
		<b><u>221.325</u></b>	<b><u>643</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		9.800.000	9.350
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>9.800.000</u>	<u>9.350</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>9.800.000</u>	 <u>9.350</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.558	214
Andre tilgodehavender		3.431	5
Periodeafgrænsningsposter		3.603	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>241.592</u>	<u>223</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>241.592</u>	 <u>223</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>10.041.592</u>	 <u>9.573</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.737.961	1.517
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.862.961</u></b>	<b><u>1.642</u></b>
Udskudt skat		303.852	158
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>303.852</u></b>	<b><u>158</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.788.619	5.746
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.788.619</u></b>	<b><u>5.746</u></b>
Bankgæld		1.503.898	1.492
Deposita		135.140	137
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		878	19
Anden gæld		446.244	373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.086.160</u></b>	<b><u>2.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.874.779</u></b>	<b><u>7.773</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.041.592</u></b>	<b><u>9.573</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	574.530	699.530
Ændring i regnskabspraksis	0	942.106	942.106
Årets resultat	0	221.325	221.325
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.737.961</b>	<b>1.862.961</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.169	11
	<b>11.169</b>	<b>11</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42	35
Renteomkostninger i øvrigt	402.648	374
Øvrige finansielle omkostninger	75.278	75
	<b>477.968</b>	<b>484</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo		7.583.999
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.583.999</b>
Opskrivninger primo		1.766.001
Årets opskrivninger		450.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.216.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.800.000</b>

Investeringsejendom er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom er fastsat til 4,25 % pr. 31.12.2015. En afvigelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 procentpoint, vil medføre en ændring af dagsværdien med 900 t.kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved opgørelsen af dagsværdien. Investeringsejendommen har været fuldt udlejet i 2015.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	5.788.619	5.788.619
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.788.619</b>	<b>5.788.619</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 11. december ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.021 t.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.550 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 9.800 t.kr.